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Abschnitt 3
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

14.12.2013 00:30 nach Abs. 2 00:30 nach Abs. 2 00:30 nach Abs. 2 00:30 nach Abs. 2

Wettkampf 25 50m Brust weiblich
Wettkampf 26 50m Brust männlich
Wettkampf 27 100m Brust weiblich
Wettkampf 28 100m Brust männlich
Wettkampf 29 50m Freistil weiblich
Wettkampf 30 50m Freistil männlich
Wettkampf 31 100m Freistil weiblich
Wettkampf 32 100m Freistil männlich

Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich
Geddert, Charis Antoinette 2002 WKM2 00:39,72
Beier, Cornelia 1965 Masters 00:45,08
Lange, Nika 2004 WKM3 00:45,99
Thieme, Sabrina 2002 Ju3-2 00:46,50
Jordan, Pia 1978 Masters 00:46,50
Jensen, Svenja 2004 WKM3 00:47,70
Steinborn, Elena 2004 WKM3 00:48,00
Wille, Sophie 1998 Ju3-2 00:48,00
Groth, Annalena 1998 Ju3-2 00:48,00
Ballentin, Felina 2004 WKM3 00:49,70
Perleberg, Victoria 2004 WKM3 00:49,70
König, Ingrid 1939 Masters 00:51,54
Sturm, Johanna 1998 Ju3-2 00:52,00
Petersen, Laura 2003 Ju3-2 00:52,00
Hartke, Marie 2000 Ju3-2 00:53,00
Piesche, Julia 2000 Ju3-2 00:54,00
Mack, Wiebke 2000 Ju3-2 00:54,00
Horvath, Elida 2002 Ju3-2 00:54,00
Büttner, Lea 2000 Ju3-2 00:55,00
Lemm, Juline 2001 Ju3-2 00:56,50
Grömke, Celina 2003 Ju3-2 00:59,50
Rohde, Elisabeth 2003 BG2B 01:01,02
Höfer, Luise Marie 2003 BG2B 01:02,10
Bade, Lena 2004 BG2A 01:05,00
Güppner, Anne 2002 Ju3-2 01:07,00
Lorenz, Bianca 2002 Ju3-2 01:10,00
Ender, Nina 2004 BG2A 01:10,00
Dietze, Siri 2003 BG2A 01:13,00

Wettkampf 26 - 50m Brust männlich
Schmidt, Franz 1997 WKM1 00:29,99
Rach, Johannes 1993 Masters 00:36,00
Schröder, Stefan 1962 Masters 00:40,45
Reiche, Justin 1999 Ju3-2 00:44,00
Reichmann, Kilian 2001 Ju3-2 00:46,00
Heilemann, Bjan 1999 Ju3-2 00:46,00
Dubinski, Paul 1999 Ju3-2 00:46,50
Peter, Frank 1952 Masters 00:47,97
Braeuniger, Steffen 1955 Masters 00:49,20
Sicker, Alexander 2002 Ju3-2 00:50,00
Laaß, Vincent 2002 Ju3-2 00:51,00
Kosche, Eberhard 1940 Masters 00:51,31
Gründer, Tobias 2004 WKM3 00:53,80
Mack, Hauke 2001 Ju3-2 00:54,00
Schreiter, Sebastian 2002 Ju3-2 00:54,00
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Wettkampf 26 - 50m Brust männlich
Geddert, Lewin Aurel 2004 WKM3 00:54,50
Vogt, Bo 2001 Ju3-2 00:54,70
Panzer, Paul Phillipp 2004 WKM3 00:56,10
Schmidt, Christopher 2000 Ju3-2 00:56,50
Stahl, Jan Benjamin 2004 BG2A 00:58,00
Butzke, Julius 2001 Ju3-2 00:59,00
Sicker, Stefan 2002 Ju3-2 01:00,00
Schimkow, Jonas 2003 BG2B 01:00,00
Erik Riedel, Janne 2002 Ju3-2 01:02,00
Ribbe, Florian 2002 Ju3-2 01:02,50
Gomez, Luis 2003 BG2B 01:05,10
Gomez, Mateo 2003 BG2B 01:05,10
Seifert, Dorian 2005 BG2A 01:10,00

Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich
Gründer, Sabrina 1996 WKM1 01:12,93
Cron, Rebecca 1999 WKM1 01:18,29
Biel, Jennifer 1998 WKM1 01:21,69
Duderstadt, Anne 1998 WKM1 01:23,50
Nickel, Alicia 2000 WKM1 01:23,73
Augustin, Annemarie 2000 WKM2 01:24,18
Uhlitzsch, Sascia 1999 WKM1 01:25,66
Geddert, Charis Antoinette 2002 WKM2 01:28,16
Oertel, Florentien 2001 WKM2 01:32,50
Wiegand, Nadine 1999 Ju1 01:35,58
Kern, Tammy 2000 WKM2 01:35,80
Wiechert, Pia Marie 2000 WKM2 01:38,00
Otto, Greta 1999 WKM1 01:38,15
Leupold, Paula 1999 Ju1 01:39,88
Sporkmann, Lara 2002 WKM2 01:40,49
Porges, Luise 2003 WKM3 01:42,50
Ammermann, Viviane 2003 WKM3 01:44,60
Siebach, Anna 2003 WKM3 01:45,00
Leupold, Svenja 2001 Ju1 01:45,88
Haase, Elisa 2001 WKM2 01:45,92
Greulich, Clara 2003 WKM3 01:48,90
Nimke, Anna 2002 WKM3 01:49,90
Fricke, Edna 2003 WKM3 01:55,00

Wettkampf 28 - 100m Brust männlich
Schmidt, Leo 1997 WKM1 01:03,53
Winkler, Paul 1996 WKM1 01:05,69
Janßen, Björn 1995 WKM1 01:17,91
Eckert, Friedrich 2000 WKM2 01:20,84
Biel, Benjamin 2000 WKM2 01:20,95
Janßen, Nils 1992 Masters 01:24,18
Böge, Jannis 1998 WKM1 01:25,19
Sanft, Benjamin 2001 WKM2 01:35,00
Peter Franke, John 2002 WKM3 01:35,00
Jensen, Erik 1999 Ju1 01:35,27
Friedel, Richard Vincent 2002 WKM2 01:35,43
Piechnick, Lennart 2002 WKM2 01:38,38
Schultrich, Felix 2003 WKM3 01:50,00
Ballentin, Fabian 2002 WKM3 01:52,00
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Wettkampf 29 - 50m Freistil weiblich
Wille, Sophie 1998 Ju3-2 00:34,60
Groth, Annalena 1998 Ju3-2 00:35,00
Beier, Cornelia 1965 Masters 00:35,20
König, Ingrid 1939 Masters 00:40,14
Hartke, Marie 2000 Ju3-2 00:40,40
Fehling, Dr.Ute 1943 Masters 00:40,48
Sturm, Johanna 1998 Ju3-2 00:40,50
Thieme, Sabrina 2002 Ju3-2 00:41,00
Lemm, Juline 2001 Ju3-2 00:43,00
Rohde, Elisabeth 2003 BG2B 00:43,02
Grömke, Celina 2003 Ju3-2 00:43,50
Mack, Wiebke 2000 Ju3-2 00:44,00
Piesche, Julia 2000 Ju3-2 00:44,00
Höfer, Luise Marie 2003 BG2B 00:48,30
Petersen, Laura 2003 Ju3-2 00:50,00
Horvath, Elida 2002 Ju3-2 00:51,00
Büttner, Lea 2000 Ju3-2 00:52,50
Lorenz, Bianca 2002 Ju3-2 00:55,30
Güppner, Anne 2002 Ju3-2 00:56,00
Bade, Lena 2004 BG2A 01:05,00
Dietze, Siri 2003 BG2A 01:06,00
Ender, Nina 2004 BG2A 01:07,00
Völker, Ellen Fabienne 2004 BG2A 01:15,00

Wettkampf 30 - 50m Freistil männlich
Rach, Johannes 1993 Masters 00:25,50
Schmidt, Franz 1997 WKM1 00:26,99
Reiche, Justin 1999 Ju3-2 00:33,50
Dubinski, Paul 1999 Ju3-2 00:34,00
Kosche, Eberhard 1940 Masters 00:36,25
Heilemann, Bjan 1999 Ju3-2 00:37,30
Peter, Frank 1952 Masters 00:37,41
Schröder, Stefan 1962 Masters 00:38,32
Reichmann, Kilian 2001 Ju3-2 00:38,60
Vogt, Bo 2001 Ju3-2 00:39,50
Jordan, Heinz 1951 Masters 00:39,85
Procop, Dr. Mathias 1943 Masters 00:40,37
Schmidt, Christopher 2000 Ju3-2 00:41,50
Schimkow, Jonas 2003 BG2B 00:42,20
Braeuniger, Steffen 1955 Masters 00:43,80
Mack, Hauke 2001 Ju3-2 00:45,00
Butzke, Julius 2001 Ju3-2 00:46,00
Schreiter, Sebastian 2002 Ju3-2 00:47,00
Sicker, Alexander 2002 Ju3-2 00:49,00
Laaß, Vincent 2002 Ju3-2 00:49,50
Stahl, Jan Benjamin 2004 BG2A 00:50,00
Sicker, Stefan 2002 Ju3-2 00:50,00
Erik Riedel, Janne 2002 Ju3-2 00:52,00
Ribbe, Florian 2002 Ju3-2 00:53,00
Gomez, Luis 2003 BG2B 00:55,20
Gomez, Mateo 2003 BG2B 00:55,20
Seifert, Dorian 2005 BG2A 00:58,00
Siebach, Maximilan 2005 BG2A 01:07,00
Rathmann, Ben 2003 BG2A 01:10,00
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Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Nickel, Alicia 2000 WKM1 01:01,34
Gründer, Sabrina 1996 WKM1 01:02,09
Biel, Jennifer 1998 WKM1 01:02,22
Duderstadt, Anne 1998 WKM1 01:03,40
Cron, Rebecca 1999 WKM1 01:05,17
Augustin, Annemarie 2000 WKM2 01:05,86
Kern, Tammy 2000 WKM2 01:06,01
Oertel, Florentien 2001 WKM2 01:06,25
Otto, Greta 1999 WKM1 01:07,07
Uhlitzsch, Sascia 1999 WKM1 01:07,97
Leupold, Paula 1999 Ju1 01:11,78
Geddert, Charis Antoinette 2002 WKM2 01:12,12
Wiegand, Nadine 1999 Ju1 01:13,52
Wiechert, Pia Marie 2000 WKM2 01:13,60
Haase, Elisa 2001 WKM2 01:14,74
Leupold, Svenja 2001 Ju1 01:16,50
Sporkmann, Lara 2002 WKM2 01:17,05
Porges, Luise 2003 WKM3 01:22,30
Siebach, Anna 2003 WKM3 01:25,00
Greulich, Clara 2003 WKM3 01:26,10
Steinborn, Elena 2004 WKM3 01:27,50
Ammermann, Viviane 2003 WKM3 01:27,80
Jensen, Svenja 2004 WKM3 01:29,99
Nimke, Anna 2002 WKM3 01:29,99
Fricke, Edna 2003 WKM3 01:30,00
Perleberg, Victoria 2004 WKM3 01:37,50
Lange, Nika 2004 WKM3 01:42,00
Ballentin, Felina 2004 WKM3 01:42,00

Wettkampf 32 - 100m Freistil männlich
Winkler, Paul 1996 WKM1 00:53,61
Schmidt, Leo 1997 WKM1 00:53,87
Janßen, Björn 1995 WKM1 00:57,77
Böge, Jannis 1998 WKM1 01:00,01
Biel, Benjamin 2000 WKM2 01:03,27
Sanft, Benjamin 2001 WKM2 01:09,45
Jensen, Erik 1999 Ju1 01:10,65
Eckert, Friedrich 2000 WKM2 01:11,53
Piechnick, Lennart 2002 WKM2 01:12,04
Friedel, Richard Vincent 2002 WKM2 01:14,04
Ballentin, Fabian 2002 WKM3 01:28,00
Peter Franke, John 2002 WKM3 01:28,00
Schultrich, Felix 2003 WKM3 01:29,99
Panzer, Paul Phillipp 2004 WKM3 01:32,00
Geddert, Lewin Aurel 2004 WKM3 01:35,00
Gründer, Tobias 2004 WKM3 01:38,00


